[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"
60-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Положением "О наградах и почетных званиях муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 24.12.2020                              № 155-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1.
Наградить Почетной грамотой муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.1. За продолжительную и безупречную работу, высокий профессионализм, достигнутые успехи в работе и в связи с 50-летним юбилеем Корнева Александра Николаевича, водителя отдела обеспечения органов местного самоуправления МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара".

1.2.  За продолжительную и безупречную работу, высокий профессионализм, достигнутые успехи в работе и в связи с Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
- Карееву Ирину Петровну, уборщика служебного помещения отдела обеспечения органов местного самоуправления МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара";

- Киприянова Дмитрия Александровича, рабочего хозяйственной группы
МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара";

- Кучину Ларису Васильевну, ведущего инженера сметных работ отдела строительства, коммунального хозяйства и благоустройства МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара";

- Федорову Веру Александровну, уборщика служебного помещения отдела обеспечения органов местного самоуправления МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара";

- Шевченко Светлану Анатольевну, ведущего специалиста отдела
по управлению и содержанию муниципального жилищного фонда отдела обеспечения органов местного самоуправления МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара".

1.3. За многолетнее добросовестное исполнение своих трудовых обязанностей, достижение высоких показателей в труде, творческий подход к работе, исполнительность и личную инициативу, проявленную при решении задач, поставленных перед предприятием, личный вклад в развитие Нарьян-Марского
МУ ПОК И ТС Торопова Виктора Сергеевича, слесаря-ремонтника Нарьян-Марского
МУ ПОК И ТС.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

22 февраля 2024 года

№ 541-р